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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205503M

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit DIAMANT SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr. 
pasurisë 287/94, Kati I-rë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shtetërore dhe private 

në pronësi ose në përdorim të personave fizik ose juridik, që 
ushtrojnë veprimtarinë në Republikën e Shqipërisë, si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetës dhe të shëndetit të shtetasve. 
Shërbime të ruajtjes, transportimit dhe shoqërimi i  vlerave 
monetare dhe sendeve të çmuara.
Adrian Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 04/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Myftari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2023                Deri: 

13. Ortakët AdrianDedja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMANT SECURITY
E-Mail: adi_dedja@hotmail.com  
Telefon: 0683672070  
Të Tjera: Drejtuesi Teknik Agim Myftari  me Licensen e 
kategorise 1.3.A

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206890-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208319-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.10.2023 ku eshte vendosur: 
Emërimi i Drejtuesit Teknik Agim Myftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Myftari")                      Nga data "09/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208976-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per deklarim te dhenash vullnetare.
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtuesi Teknik Agim Myftari  me 
Licensen e kategorise 1.3.A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564FFCF-EA6E-4972-9CD7-337221652F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC9A03F-11E3-4806-B3CF-E0A644CC3E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F84B9-9F51-41F8-83F4-5AD565B3EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901C2FB-05E8-4E66-B0B0-61D12A98A490
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


